
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  136/2012 - PR

241/2012

241/2012

09/07/2012

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

LOTE:  1

NOELY TEREZINHA CECCAGNO FROSI     (6362)

1 Materiais necessários a substituição de cortinas junto ao 3º
andar do Centro Administrativo Municipal, conforme segue:
- 08 cortinas corta luz de tecido na cor marfim, largura de 3,0
metros e altura 2,3 metros;
- 01 cortina corta luz de tecido na cor marfim, largura de 2,0
metros e altura 1,80 metros;
- 04 varas de 2,0 metros cada uma;
- 03 varas de 2,50 metros cada uma;
- 02 varas de 3,0 metros cada uma;
- 23 suportes com ponteira;

Un 1,00  0,0000 3.062,00    3.062,00

2 Serviço de mão de obra necessário a substituição de cortinas
junto ao 3º andar do Centro Administrativo Municipal.

Un 1,00  0,0000 470,00    470,00

Total do Fornecedor: 3.532,00

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

136/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 241/2012

e )  Objeto da Licitação Contratação para substituição de cortinas junto ao 3º piso do Centro Administrativo Municipal e 
fornecimento de persianas para a Sala de Saúde Mental e para a Sala de Atendimento Psicológico, junto a
SMS, incluindo o fornecimento de materiais e serviços necessários.

d )  Data Homologação: 01/08/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item 

Santo Augusto,   1   de  Agosto   de   2012.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  136/2012 - PR

241/2012

241/2012

09/07/2012

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  2

NOELY TEREZINHA CECCAGNO FROSI     (6362)

3 Persiana, em PVC liso, espessura grossa, cor acqua, com trilho
reforçado, com acessórios, nas dimensões: 1,25m de largura e
1,80 de altura, devidamente instalada.

Un 3,00  0,0000 180,00    540,00

4 Persiana, em PVC liso, espessura grossa, cor acqua, com trilho
reforçado, com acessórios, nas dimenões: 1,22 m de largura e
1,80 m de altura, devidamente instalada.

Un 6,00  0,0000 175,68    1.054,08

Total do Fornecedor: 1.594,08

Total Geral: 5.126,08

Santo Augusto,   1   de  Agosto   de   2012.


